
KION Druh: lev

Zvlás
v

tnost: nejdivočejší
Zajímavá fakta: Lvi jsou na rozdíl od jiných kočkovitých šelem družní a věrní. Žijí ve smečkách, 
které tvoří lvice, lvíčata a několik dospělých lvů. Lov pro smečku obstarávají většinou lvice, protože 
jsou štíhlejší a mrštnější než mohutní lvi. Lví řev je slyšet na 8 kilometrů daleko. Kion jako Simbův 
syn ví velmi dobře, jakou sílu v sobě skrývá Řev.

Ocas zakonc
v

ený 
s
v

te
v

tkou chlupu°

Hr
v

íva – jak mladý lev 
dospívá, houstne a tmavne

Tmave
v

 z
v

lutá srst

Oc
v

i, které vidí ve tme
v





FULI Druh: gepard

Zvlás
v

tnost: nejrychlejší

Zajímavá fakta: Gepardi mohou dosáhnout rychlosti až 120 km/h a jsou nejrychlejší běžci na 
souši. Neřvou jako lvi, ale vydávají jiné zvuky, například předou, vrčí a vrní. Gepardice rády žijí 
a loví o samotě, a tak není divu, že je Fuli tak samostatná!

Dlouhý ocas

Malé, ale silné 
tlapy

s
v

tíhlé a mrs
v

tné te
v

lo

z
v

luto-c
v

erná krátká srst




